scudi diece, che ritrovanti infruttiferi in Cassa for-
 te, alla ragione di scudi Sei per centinaio, et anno
 havendo dato per fondo una loro casa posta dentro
 Maffignano, in Contrada S. di Scarsinetto, presso li
 suoi noti fini, implora per tanto la necessaria
 licenza da Sua Maestà, et poterne significare l'Espe-
 rimento, che della Grazia,

Anno Reg. Sig. Linc. Col. = essendosi sotto il di. 17. del cor-
 rente tenuta l'Adunanza della Compagnia del
 suo Suffragio per accenzare li sud. scudi diece, et
 non più prolungare, e vendere infruttifero S. Dena-
 to, mi fu avdito notificarsi, che il Principale im-
 positore, e Dono, la Signoria è ottima, et il ter-
 reno è capace a sostenere non solo simile tenne peso
 ma maggiore, che è quello del debito del mio uff.
 Le bagio umilmo. Le Sagre mani = Maffig. ip. Sin-
 gno 1747 = Si us. Maestà = uno, e Anno 1747. Anno
 Libro Saffoni vicario Giovanni

Attenti expositis, ac relatione suprad. licentia petitam
 gratifici impertimus evocandi retroptam sum-
 ma scutorum decem in emptionem centul confi-
 tuum. per Personam adonea, cum adoneis fidei sub-
 scriptionibus, sup fund. libero, capaci, et fructifero ad
 rationem scutorum sex pro centenario, et anno
 et cum alijs quoque pactis in scripturis centu-
 libus apponit solitis, et signantibus, quod in casu
 obitus seu deteriorationis alicuius ex obligandis
 renovari debeat adoneis fidei iustor, etiam ad